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Na Podstawieart,24 ust.3 i5 ustawyzdnia B marca 1990 roku osamorządziegminnym
(t, j. Dz,U, z 2025 roku poz.1153) zwracam się z następującym zapytaniem :

Dotyczy: Stanu technicznego infrastruktury oświetleniowej oraz estetyki przestrzeni
publicznej

W związku Z powyższym, proszę o informację w sprawie usług wykonywanych przez
TAURON Nowe Technologie S.A o:

I. CzY dokonano przeglądu technicznego słupów oświetleniowych na terenie gminy,

2. CzY zostały usunięte wszystkie nielegalne reklamy ( ogłoszenia) z infrastruktury
oświetleniowej ,

3. CzY zaplanowano przeprowadzenie działan modernizacyjnych lub wymiany
skorodowanych elementow oświetleni ulicznego, ktore zagrażają życiu i zdrowiu
osobom korzystających z infrastruktury drogowej,

4. Czy przedstawiono harmonogramu ewentualnych prac oraz informacji o
mozliwoŚciach wspołpracy z gminą w zakresie poprawy estetyki i bezpieczeństwa,

5. Czy przedstawiono wykaz ktore lampy oświetleniowe są własnością Tauron Nowe
Technologie a ktore Miasta Zywiec,

6. Jaki jest zakres obowiązkow Tauron Nowe Technologie dotyczące usługi oświetleń
ulicznych na terenie Miasta Żywiec?

7. Dlaczego po zgłoszeniu na infolinię nie zostały obcięte konary drzew zasłaniające
oświetlenie uliczne,

8, Dlaczego Tauron Nowe Technologie nie odpowiada na pisma w ustawowym terminie.

uzasadnienie
Zwracam się z uprzejmą prośbą o podjęcie działan w zakresie poprawy stanu technicznego
oraz estetyki infrastruktury oświetleniowej znajdującej się na terenie Miasta Zywiec.
Tauron Nowe Technologie jest włascicielem części lamp oświetleniowych oraz słupów,

które zostały powierzone pvez gminy w ramach zarządzania majątkiem komunalnym.



Niestety, wiele z tych elementów infrastruktury znajduje się w stanie daleko odbiegającYm

od standardow technicznych i estetycznych XXl wieku - słupy są skorodowane, Pokryte
nielegalnymi reklamami i ogłoszeńiami, co znacząco wpływa na wygląd przestrzeni

publicznej,

Umieszczanie nielegalnych reklam na słupach oświetleniowych to częstY Problem, ktorY

wpływa nie tylko na'estótyt<ę przestrzeni publicznej, ale może tez stwarzac zagroŻenie dla

bezpieczen.i*" Umieszózenie informacji o konsekwencjach PrawnYch mogłobY działac

prewencyjnie.
Zapropońowałem umieszczenie tabliczki informacyjne na słupach oŚwietleniowYch

własnosci Tauron Nowe Technologie -Zakaz umieszczania reklam Wraz z

konsekwencjami ,lecz moja propozycja została odrzucona.

TAURoN Nowe Technologie daje przyzwolenia od lat na niszczenie mienia
publicznego - nietegalne ńklamy są formalnie zakazane i podlegają usunięciu.

Wierzę, że wspolne działania mogą przyczynić się do poprawy jakosci ŻYcia mieszkańcow

oraz estetyki naszej miejscowości.
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